REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info ahidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhoré, né baze & Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVFE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

GJYQTAR; KRYETAR 1 GJYKATES SE RRETHIT GJY
Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT. Rruga
Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

QESOR BERAT, nga data 30.06.2014

“Antipatrea™

NE& bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPK]-s&. q¢ t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe Jjashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé

ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

=
%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

”Dmepozr[e ne Pro Credit Bank, pakesuar ne daten 26.06.2015,

2.246,990.61 + 9.258.76
se bashku me shtesgn nga interesat.

2,256,249.37 Leke. '
(dy milion e dygind e
pesedhjet e gjashte mije e
dvqind e dyzet e nente, e
tridhjet e shtate te gintat).
65.521.39 Leke.
(gjashtedhjet e pese mije e ‘
peseqind e njezet e nje. e
tridhjet e nente te gintat) ' '

J e

2.100.000 Leke, [T00% |
(dy milion e njeqind mije) '

Llogari rrjedhese ne bank, pakesuar deri ne daten
31.12.2015. Gjendja ne bank ne kete date eshte 14.926.43
leke
|‘

| Blerje oblikacione te thesarit ne Raiffeisen Bank. me afat 36
- muaj, duke filluan nga data 06.07.2015. me maturim

| interesave ne ¢do gjashte muaj. Shruar. ’
_ Burimi : Mbyllja e llogarise se depozites ne Pro CreditBank. ‘

46.280 +4.245 + 3,600 +‘ 100%
54,125 Euro. .
(pesedhjet e kater mije e ’
njeqind e njezet e peset)

- Gjendja ne CASH (arka ne shtepi), pakesuar ne Euro nga
' blerja e apartamentit dhe garazh + mobilim banese + pagese
 principal kredie. Mbetja ne CASH. ne Euro. giendja 0(zero).

* Objekti i deklarimit (Nenj 4. gérmaa, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049. data 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vlers t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me viers dhe pjesét e kapitalit ng Zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar. na llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie. né lekd ose né valuté té huaj;

Aeron Vaven o

Nése ky format éshte i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jotokopje té tij.
— veihdoy ~
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

n ku ndodhen, momentin e
1in gé dispononi, ¢mimin e
se q¢€ zotéroni té ¢do lloj
arshém deri né 31 Dhjetor

(shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sip

& apo né valuté qé pasqyrohet né
eve vierén qé keni shtuar apo pakésu
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklari

Pérshkruani hollésisht nd
kryerjes sé veprimit, v
blerjes, né mungesé té dokus
pasurie* & regjistruar ose jo
té vitit t& deklarimit. >

V!erame siiiffa dhe me Pjesa né
el Yo

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Blereje Apartamenti, shtuar sipas kontrates noteriale te s lities se | 42,280 Euro.

pasurise se paluajtshme me nume . date 19.05.2015, (dyzet e dy mije e dyqind e
siperfagja totale 110.8 m2, numri i pasurisN- Tirane. tetedhjet)

Burimi : Nga gjendja CASH (arka ne shtepi). |

W

6. 4.000 Euro. ;
Blereje Garazhi, shruar sipas kontra_’ale te shitjes se (kater mije) |
| pasurise se paluajishme me numer 1 date 19.05.2015, ‘ i
| siperfaqja totale 17.2 m2, numri i pasurise 7 (S, /3. Tirane. '
J Burimi : Nga gjendja CASH (arka ne shtepi). ‘ ;
| 7 4245 Euro +1,000,000 | T
' Mobilim, blerje paisje te luajtshme per aredimin e Leke. ‘ 5
apartamentit, shruar, | (kater mije e dyqind e
| Burimi : Nga gjendja CASH (arka ne shtepi) e monedhes ne | dyzet e pese) +
Euro + Leke. | (nje milion)
8 42,652 Leke.
‘ Gjenda ne CASH + shtuar (arka ne shtepi. ne leke). Ne (dyzet e dy mije e ‘
daten 01.01.2015 gjenda 1.237.623 leke + shtesen e vitit gjashteqind e pesedhjet e 1

| 2015. Gjendja ne daten 31.12.2015 eshte 1.280.275 leke. dy).
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht# sistemit barkar, n& llogari rrjedhése. né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i iyrtarit
i AGROM 1/.‘1‘(#_—9 /W _|

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopyje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.-T¢€ ardhurat neto nga paga + dj

etat pér vitin 2015. Kryetar i Gjykate)sm
se Rrethit Gjygesor Berat

1.401.,065 37.000
1.438.065 Leke.

(nje milion e katerqind e
tridhjet e tete mije e

gjashtedhet e pese).

2.- T¢ ardhurat nga pagesa e papunésise né shumén 7.200 lek& né muaj.
Nga data 01.01.2015 deri né datén 09.09.2015. dita e pérfundimit te
pageses se papunesise, ka perfituar shumen 57.600 leke.

Bashkeshortja.

57.600 Leke.
(pesedhjet e shtate mije e
gjashteqind).

3.T¢€ ardhurat neto nga paga per periudhen nga data 11.09.2015 deri ne
daten 31.12.2015.

383, 530 Leke.
(tregind e tetedhjet e tre mije e
peseqind e tridhjet) .

- Djali. Endri Vavla, punonjes prane shogerise SIGAL, Tirane.

| 4 Te ardhurat neto nga paga per vitin 2015,

341.685 Leke.
(treqind e dyzet e nje mije e
gjashte gind e tetedhjet e pese).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojn& brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

® Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate huadhenie. leshuar nga noter Luan Isufaj | 3.600 Euro.

ne Berat. Huamarrese bashkeshortja ne shumen | (tre mije e gjashteqin).
30.000 euro. interesat 2% ne vit. me afat 10 vjet.
Fillon ne daten 02.09.2008 dhe perfundon ne daten
01.09.2018. Shlyer ne vitin 2015 shuma 3.600 euro
dhe gjendja e detyrimit me 31.12.2015. shuma
10.800 euro.

Burimi : Shlyer nga gjendja CASH (arka ne euro).

10.800 Euro.
(dhjete mije e
teteqind)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor"




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ___ Safjola, Agron, Vavla , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit W

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Agron, Sabahedin, Vavla
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim gl

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

DO'E(QL‘A w"’ﬂ“b_%@/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim; |
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né¢ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari |
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personijt té lidhur

50-%5003« \/adQJ \!"L’@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)
Pune ne “Macy’s, Inc.”, Periudha Tetore-Dhjetore $1,972.12 (USD)
Pune ne “Caspian Strategy Institute”, Periudha Qershor-Nentore $9,000.00 (USD)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Ssolal Valoo ﬁ "
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